[image: image1.png]

	Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганского муниципального района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

__06.10.2022__

                                             №_853-р__

пгт. Пойковский

О внесении изменений в распоряжение Администрации городского поселения Пойковский от 24.12.2021 № 1089-р «Об утверждении плана контрольной деятельности по внутреннему финансовому контролю и контролю в

сфере закупок на 2022 год» (в ред. от 24.06.2022 № 534-р)
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании пункта 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», во исполнение соглашения о передаче осуществления части полномочий Администрации городского поселения Пойковский по решению вопросов местного значения Администрации Нефтеюганского района на 2022 год от 10.06.2022 №95:
1. Внести изменения в распоряжение Администрации городского поселения Пойковский от 24.12.2021 № 1089-р «Об утверждении плана контрольной деятельности по внутреннему финансовому контролю и контролю в сфере закупок на 2022 год» в следующем порядке:

1.1. Приложение № 2 к распоряжению «План контрольной деятельности в сфере закупок на 2022 год» исключить.
2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Сафину Т.А.
Глава городского
Поселения Пойковский

                                      И.С. Бородина